CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

GOIATUBA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
004/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
GOIATUBA, publicado no D.O.E. nº 23.824 do dia 28 de JUNHO de  2022.

🏛 Município: Goiatuba

🗓 Data: 14 de dezembro

🕘 Horário: 10h

📍 Local: Espaço Cultural do Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos

➡ Endereço: Rua Cândido Luís de Castilho, nº 960 - Goiatuba – Goiás

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de proteção e
observando as regras de distanciamento social, portando RG e CPF
ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF
Adeguimar Lotero da Silva XXX.903.271-XX - -
Adinamar Pereira Arantes XXX.700.411-XX - -
Adria soares da Costa XXX.815.931-XX - -
Adrian Avelino da Silva Santos XXX.571.261-XX - -
ADRIANA ALMEIDA PEREIRA XXX.304.951-XX - -
Adriana Aparecida Cardoso XXX.389.221-XX - -
Adriana Pereira de Oliveira XXX.661.046-XX - -
Adrieli Silva Araújo XXX.146.511-XX - -
Alice Alves Ferreira Souza XXX.178.861-XX - -
Allan Henrique Silva Pereira XXX.200.231-XX - -
Amanda Ferrais Alves Sousa XXX.345.581-XX - -
Amanda Gomes Miranda XXX.040.051-XX - -
Amanda shelsya Sousa do Nascimento XXX.472.001-XX - -
Ana Carolina Alves Coelho XXX.249.401-XX - -
Ana Lúcia Souza santos XXX.923.011-XX - -
ANA PAULA BORGES OLIVEIRA XXX.398.231-XX - -
ANA PAULA ROQUE ROSA XXX.398.221-XX - -
Ana Paula Silva Fernandes XXX.381.691-XX - -
Andrea Carla Santos Carneiro XXX.841.241-XX - -
Andrea Maria Oliveira carmo XXX.535.581-XX - -
Andréia de Oliveira Dantas XXX.051.271-XX - -
Andréia Viana castilho XXX.399.431-XX - -
Andressa Oliveira Fernandes XXX.588.441-XX - -
Andreza Vieira Guimarães XXX.088.821-XX - -
Andreza Vieira Rodrigues XXX.948.241-XX - -
Andrieli Cristine rosa Silva XXX.705.061-XX - -
ANDRIELLY LUIZA CARDOSO ANDRADE XXX.864.381-XX - -
Angélica Lima dos anjos XXX.196.021-XX - -
ANTONIA CASSIMIRO PEREIRA XXX.091.323-XX - -
Aparecida de Oliveira Dantas XXX.673.021-XX - -
Artur Da Silva Vieira XXX.875.521-XX LUCIDEIA DOS SANTOS SILVA XXX.261.292-XX
Beatriz Rodrigues da Silva XXX.089.561-XX - -
Benedito José Ferreira XXX.722.001-XX - -
Brenda Pinheiro Costa XXX.959.211-XX - -
Bruna Aparecida Cardoso Borges XXX.953.241-XX - -
Bruna Cristine Gomes Oliveira XXX.459.741-XX - -
Bruno silva alves de moraes XXX.793.181-XX - -
Camila Cristina Mendes Silva XXX.393.131-XX - -
Camila Diniz Menezes XXX.339.051-XX - -
CAMILA LORRANE SILVA XXX.365.131-XX - -
CAMILA OLIVEIRA SANTOS XXX.455.341-XX - -
Camila Vicente Silva XXX.374.291-XX - -

Carini Carolina Oliveira Reis XXX.106.541-XX - -
Carla Cristina Nascimento carlito XXX.668.991-XX WESLEY OLIVEIRA LIMA XXX.073.191-XX
CARLA GOMES SILVA XXX.074.401-XX - -
Carolina Aparecida de Oliveira XXX.555.611-XX - -
Catiana Oliveira Rocha XXX.923.871-XX - -
Celiene Rodrigues Da Silva XXX.111.421-XX - -
Cinthia Cristina Santos Tenorio XXX.477.371-XX - -
Clarine Araujo Gonzaga XXX.520.561-XX - -
Cristiana Borges Ferreira XXX.398.071-XX - -
CRISTIANA STEFANE FERNANDES DOS REIS XXX.273.251-XX - -
Cristiane Ferreira de Melo XXX.126.801-XX - -
Cristielle Justino Da Silva XXX.658.541-XX - -
Cristina da silva pereira XXX.584.051-XX - -
Daiane Pereira Tenório XXX.478.751-XX - -
Daiele Martins Costa XXX.370.791-XX - -
Daniele Amanda Santos clementino XXX.669.361-XX - -
Dhenyfer Reis do Carmo Pereira XXX.892.921-XX - -
EDILAINE MARIA FIDEL XXX.054.131-XX - -
Edmila Gomes Bessa XXX.825.041-XX - -
Eitiane maria fidel XXX.425.621-XX MARCOS MENDES DA SILVA XXX.672.171-XX
Elaine Maria rodrigues XXX.343.951-XX - -
Eleninha leia dos santos da Silva XXX.069.554-XX - -
Eliane Silva Ferreira XXX.107.651-XX - -
Eliene Rosa da Silva XXX.539.331-XX - -
Elisimar da Silva Machado XXX.943.481-XX - -
ELIZABETH ALVES DE OLIVEIRA XXX.352.941-XX - -
Ellen da Costa Mota marcelino XXX.977.601-XX MARCOS VINICIUS MARCELINO XXX.670.791-XX
Emily Ferreira Rodrigues Moraes XXX.591.061-XX - -
Eudenice jesuina da Silva XXX.376.101-XX - -
Fabia Alves de Oliveira XXX.893.131-XX - -
Fabiana Oliveira da cruz XXX.358.501-XX - -
FELIPE MARTINS DE FREITAS XXX.625.101-XX - -
Fernanda Alves Santos XXX.828.901-XX - -

Fernanda dos Santos Mariano Macedo XXX.731.101-XX
LAURISTON FERREIRA MACEDO
NETO

XXX.437.481-XX

Fernanda Ferreira de Amorim XXX.156.784-XX - -
Fernanda Patrícia Santos Carneiro XXX.489.671-XX - -
Flavianne francisca moraes Siqueira XXX.178.811-XX WAGNER SIQUEIRA GOIÁS XXX.269.841-XX
FRANCIELE DA SILVA XXX.986.821-XX - -
Franciele Ferreira Lopes XXX.467.381-XX - -
Francine Castilho Peres XXX.829.621-XX - -
Geisiaine Ferreira Sousa XXX.126.571-XX - -
Geovana Rafaela Alves Castilho XXX.364.591-XX - -
Ginaldo Luis da silva XXX.664.084-XX - -
Gisleianne Lima Dourado XXX.556.921-XX - -
GIZELIA VIRGOLINO SOARES XXX.325.172-XX - -
Glênio Oliveira Batista XXX.551.501-XX - -
Hingredy Santos Tenório XXX.467.721-XX - -
Ilara Diandra Oliveira Machado XXX.843.021-XX - -
Ingridy Dos Santos Sousa XXX.030.523-XX - -
Isabelly Guimaraes Alves XXX.700.101-XX - -
Iudene Alves da Silva XXX.635.695-XX - -
Izabelle Cristine Oliveira XXX.751.481-XX - -
Jacielly Ferreira Costa XXX.008.991-XX - -
Jackeline Marcia Da Silva Rodrigues XXX.368.361-XX PAULO HENRIQUE RODRIGUES XXX.695.551-XX
Jacqueline Cardoso Gonçalves XXX.717.211-XX - -
Janaina Alves Nogueira XXX.265.641-XX - -
Janaina Rodrigues santos XXX.836.591-XX - -
Jennifer Beatriz assunção silva XXX.450.761-XX ANTONY LEMES MORAES XXX.775.431-XX
Jéssica Adriana Rayol Dantas barcelos XXX.808.801-XX - -
Jéssica Elias Sousa Silva XXX.695.351-XX - -
Jessica Régis Ribeiro XXX.911.021-XX - -
Jhenefer da Silva Santos XXX.566.991-XX - -
JOANA D'ARC DA SILVA XXX.016.641-XX EDYS AGNALDO PEREIRA XXX.500.151-XX
João Antônio Alves XXX.151.511-XX NATHÁLIA XXX.625.811-XX
João Paulo Peres dos Santos XXX.119.911-XX - -

Joice Silva Pereira XXX.846.391-XX - -
Joice Vicente lima XXX.066.931-XX - -
JOUSE FRANCISCA DA COSTA XXX.297.215-XX - -
Joyce Silva Santos XXX.654.001-XX - -
JUCIENE DE SOUSA OLIVEIRA XXX.031.236-XX - -
JUSCIELE COUTO SILVA XXX.195.961-XX - -
KALLITA WLIBAN GASTINO BORGES XXX.868.621-XX - -
KAMILLA REZENDE DA SILVA XXX.827.056-XX - -
KATARINA KARINE SALES DOS SANTOS XXX.976.691-XX - -
Katiele da Silva Borja XXX.801.131-XX - -
Katiele Ramos dos Santos XXX.485.215-XX - -
Kelita Pereira Silva XXX.824.221-XX - -
KELLY CRISTINA DA SILVA CHAVES FARIA XXX.956.531-XX - -
Keuri Martins da Silva Santos XXX.937.361-XX - -
Keysler ferreira XXX.005.341-XX - -
Laís Cristina Venâncio Oliveira XXX.779.481-XX - -
Laisla Monieli Santos XXX.552.606-XX - -
LAIZ BATISTA MIRANDA RODRIGUES XXX.846.711-XX - -
Lara Cristina de Sousa Albuquerque XXX.792.161-XX - -
LARISSA FARIA MARTINS XXX.393.091-XX - -
Leandra de Brito XXX.882.491-XX - -
Leiciene Silva Oliveira XXX.263.541-XX - -
LENY DUARTE SOARES XXX.926.848-XX - -
Leticia maria Santos Diniz XXX.189.481-XX - -
Letícia Moreira Silva XXX.492.161-XX - -
Lilian divina do Nascimento XXX.919.231-XX - -
Liliane Naves Ataídes XXX.398.031-XX - -
Lorrane Ribeiro Santos XXX.805.131-XX - -
Luana Silva Amaro XXX.837.481-XX - -
Luciana alves santos silva XXX.908.371-XX - -
Luciana Pereira Ramalho XXX.886.391-XX - -
Luciene alves santos XXX.822.611-XX - -
Luciene Ferreira da Silva XXX.884.261-XX - -
Lucineia dos Santos XXX.700.244-XX - -
LUCIOLA FRANCISCA VIEIRA XXX.611.631-XX - -
Lucivaina da Silva Moura XXX.901.101-XX - -

LUMA PABLINE RODRIGUES AGUIAR XXX.915.531-XX
WANDERSON RIBEIRO DE
OLIVEIRA XXX.071.131-XX

Luzia De Fatima Pereira XXX.006.801-XX - -
Luziene ferreira da Silva XXX.929.531-XX - -
Madai Fernandes almeida XXX.383.111-XX - -
Maiane Mendes Martins XXX.711.931-XX - -
Mara Cristina Bessa Guimarães XXX.618.381-XX - -

Márcia Alves de carvalho Araújo XXX.990.181-XX ALEXSSANDRO DA SILVA
ARAÚJO

XXX.535.622-XX

Marciele Alves dos Santos XXX.325.811-XX - -
MARCILENE MARIA DA SILVA NASCIMENTO XXX.329.431-XX - -

Maria Aline da Silva marmeleiro XXX.396.331-XX
GREGORY  ALLAN SANTOS
LOPES

XXX.767.721-XX

Maria Aparecida do Carmo XXX.425.231-XX - -
Maria das dores mendes XXX.005.521-XX - -

Maria Fernanda Silva Carvalho XXX.715.621-XX
CLEDERSON LACERDA
FERNANDES XXX.960.431-XX

Maria José de Jesus da silva XXX.924.454-XX - -
MARIA JOSE PEIXOTO XXX.221.511-XX - -
Maria Laila Esteves Faria XXX.671.701-XX - -
Mariana Cristina Cabral XXX.626.591-XX - -
MARINA DUTRA PEREIRA XXX.533.921-XX - -
MARLENE APARECIDA DE OLIVEIRA XXX.202.001-XX - -
Marlucia de morais XXX.418.511-XX - -
Matheus Santos Miranda XXX.322.901-XX - -
MAURA ALICE DA CONCVEIÇÃO SOUZA XXX.489.906-XX - -
Mayara da silva santos XXX.305.954-XX - -
Maynara Whayne Fernandes Almeida Aguiar XXX.166.631-XX - -
Michele Alves Nogueira XXX.653.671-XX - -
Michele da silva Vieira XXX.494.821-XX LUCIANO BARBOSA XAVIER XXX.905.011-XX

Michele Maria Santos da Silva XXX.042.814-XX
JOSÉ ALESCIO DOS SANTOS
ALVES XXX.158.034-XX

MILENA CAMILLY CAMPOS TRINDADE XXX.769.621-XX IGOR LEMES.DA SILVA FILHO XXX.023.981-XX
MIRELE CAROLINA SANTOS MARTINS XXX.774.951-XX - -
Monica Dias Costa XXX.558.431-XX - -
Mônica Gomes de Carvalho XXX.887.761-XX - -
Monise Andriele Silva Sousa XXX.842.481-XX - -
Mylena Mickaella Gonçalves freitas XXX.353.501-XX - -
Nábia Silva Ferreira XXX.022.051-XX - -
Nabia Sousa Costa XXX.936.001-XX - -
Natália Soares Couto XXX.456.791-XX - -
Natália Sousa Costa XXX.778.331-XX - -
Nataliane Silva de Oliveira XXX.696.641-XX - -
NATHALIA APARECIDA ALMEIDA BENTO XXX.778.031-XX - -
Nathália Aparecida Alves Archanjo XXX.740.511-XX - -
Nathalia Arantes Isac XXX.709.671-XX - -
Nelma da Assunção Martins Almeida XXX.043.901-XX - -
NEUZA TEODORO DA SILVA XXX.798.126-XX - -
Nilma Maria costa XXX.955.091-XX - -
OLAIR RIBEIRO DE FREITAS XXX.503.461-XX - -
Oneide ribeiro de castro XXX.906.111-XX - -
Pâmela Michele Vasconcelos da Silva XXX.990.041-XX - -
Paula Daiane cordeiro XXX.350.911-XX - -
Raiane Cristine Alves Oliveira XXX.138.761-XX - -
RAIMUNDA MARACAIPE DE SOUSA XXX.406.652-XX - -
Reijane Cristina José de Carvalho XXX.548.731-XX - -
Renata Dias Costa XXX.873.701-XX - -
Renata Nery Souza XXX.425.481-XX - -
RENATA TEIXEIRA DIAS MORAES XXX.383.021-XX - -
RENATA VALERIA ARAUJO PINHEIRO XXX.453.651-XX - -
RHAYANNE SILVA SANTOS XXX.474.431-XX - -
Rita de Cassia da Silva XXX.822.408-XX - -
Roberta Alves teixeira XXX.639.951-XX - -
ROBERTA APARECIDA SOUSA XXX.882.651-XX - -
Ronilda alves da costa XXX.417.071-XX ACACILEY RODRIGUES BARROS XXX.460.071-XX
ROSELI DE SOUSA XXX.925.301-XX - -
Rosilene Rosa da silva XXX.274.451-XX - -
Rosivane Guilherme Da Silva XXX.861.654-XX - -
Rozeny Rodrigues de oliveira XXX.154.771-XX - -
Rytiele Silva Vieira XXX.188.961-XX - -
Sandra dos Santos Ribeiro XXX.270.851-XX - -
Sara Christina Nogueira Lima XXX.276.581-XX - -
Sarah do Carmo Freitas XXX.673.211-XX - -
Sebastiana Ricarda Ferreira XXX.990.901-XX - -
SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS XXX.313.371-XX - -
Silene Garcia Rosa XXX.746.201-XX - -
Solange Marques Da Silva XXX.472.001-XX - -
Sonia Dos Santos Ribeiro XXX.267.345-XX - -
Stephany Beatriz Rodrigues XXX.837.311-XX - -
Sueli Benta Da Silva XXX.323.681-XX - -
Sueli Maria Ferreira XXX.858.341-XX - -
Suzani Lucas Campos XXX.507.451-XX - -
Suzieni Barbosa da Silva XXX.044.904-XX - -
Tainá Cristina Mateus Alves XXX.303.141-XX - -
Tainara dias coelho XXX.810.581-XX - -
TALITA CRISTINA BORGES COSTA XXX.231.011-XX - -
Talita Silva Pereira XXX.865.211-XX - -
Taniele Santos Canuto Silva XXX.843.701-XX GUILHERME ANTONIO SILVA XXX.619.701-XX
Tatiana mendes da silva XXX.165.941-XX - -
Tatiano Alves da Silva XXX.454.041-XX - -
Tawane Martins dos Santos XXX.857.221-XX - -
TEREZINHA ABADIA SILVA ROSA XXX.560.101-XX - -
Terezinha Sales dos Santos XXX.088.984-XX - -
Thainara Ribeiro Santos XXX.295.771-XX - -
Thais Dandara de Andrade Oliveira XXX.134.081-XX - -
Thais Gonçalves Silva XXX.502.211-XX - -

Thalliny De Sousa Silva Sampaio XXX.528.751-XX IDIBSON SILVA SAMPAIO XXX.106.611-XX
Thamara Simões silva XXX.117.421-XX - -
Thatiana Cristina Borges costa XXX.822.881-XX RONE CESAR ROCHA FILGUEIRA XXX.993.141-XX
Uelitan aparecida dias carmo XXX.329.471-XX - -
Vanessa Resende de Morais XXX.766.881-XX - -
VANUSA OLIVEIRA SILVA XXX.203.421-XX - -
Virma de oliveira XXX.946.741-XX - -
Wanessa Silva Almeida Queiroz XXX.448.382-XX - -
Wellida Vanessa Santos confessor XXX.421.914-XX - -
WELLITON GARCIA ROSA XXX.029.301-XX - -

Goiânia, 12 de DEZEMBRO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB